MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° "7H ,DE de.' DE JULHO DE 2018

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições legais conferidas pela Lei

Complementar n° 75/93, de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o constante no Procedimento de Gestão Administrativa n°

08191.034084/2018-24,

RESOLVE:

Art. 10 Designar a servidora DENISE RIBEIRO ALICERAL para exercer o en-

cargo de GESTORA do Termo de Adesão ao Protocolo de Intenções EVG n° 0177194/2017,

celebrado entre a Fundação Escola de Administração Pública/ENAP e este Ministério Público,

através do Convênio n° 016/2018/MPDFT, com o objetivo de ofertar um catálogo unificado de

cursos à distância para capacitação e aperfeiçoamento de servidores públicos no âmbito do

projeto Escola Virtual de Governo.

Parágrafo único. A servidora ANA ROSA DE CARVALHO SANTOS exercerá

o encargo de GESTORA SUBSTITUTA.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

S\XUERB

ALD/AP1

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.334, 02 DE AGOSTO DE 2018.